



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4241-VAZQUEZ OROPEZA SILVIA
DOMICILIO CALLE 104 MANZANA K NÚMERO EXTERIOR LOTE 1
RFC VAOS7002114R1 **TELEFONO** 044 981 116 30 81
DÍAS ENTREGA 3 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0198
R1618-0013
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE MADERA.	PIEZA	5	\$16.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIVO DE CARTONPLAST.	PIEZA	200	\$47.33	\$9,466.00	16	\$1,514.56	\$10,980.56
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	100	\$42.00	\$4,200.00	16	\$672.00	\$4,872.00
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	50	\$28.00	\$1,400.00	16	\$224.00	\$1,624.00
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL 24 CM X 65. CM 3M. MOD. 810	PIEZA	20	\$121.88	\$2,437.60	16	\$390.02	\$2,827.62
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	50	\$27.93	\$1,396.50	16	\$223.44	\$1,619.94
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.BACO	PIEZA	25	\$13.00	\$325.00	16	\$52.00	\$377.00
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	25	\$8.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.BACO COLORES	PIEZA	6	\$9.00	\$54.00	16	\$8.64	\$62.64
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA.	PAQUETE	10	\$80.42	\$804.20	16	\$128.67	\$932.87
0788	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.	TUBO	4	\$28.00	\$112.00	16	\$17.92	\$129.92
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	4	\$65.00	\$260.00	16	\$41.60	\$301.60
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	30	\$75.24	\$2,257.20	16	\$361.15	\$2,618.35
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	3	\$75.24	\$225.72	16	\$36.12	\$261.84
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/1 MINAS.	PIEZA	1	\$56.00	\$56.00	16	\$8.96	\$64.96



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4241-VAZQUEZ OROPEZA SILVIA
 DOMICILIO CALLE 104 MANZANA K NÚMERO EXTERIOR LOTE 1
 RFC VAOS7002114R1 TELEFONO 044 981 116 30 81
 DIAS ENTREGA 3 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
 UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0198
 R1618-0013
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLGRES POST-IT	PIEZA	5	\$35.76	\$178.80	16	\$28.61	\$207.41
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65M TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	60	\$14.84	\$890.40	16	\$142.46	\$1,032.86
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUN MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	30	\$43.72	\$1,311.60	16	\$209.86	\$1,521.46
1118	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	30	\$43.72	\$1,311.60	16	\$209.86	\$1,521.46
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.NEXTEP ECOLÓGICO	PAQUETE	500	\$61.90	\$30,950.00	16	\$4,952.00	\$35,902.00
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.ECOBOND	PAQUETE	100	\$84.10	\$8,410.00	16	\$1,345.60	\$9,755.60
1150	PAPEL FOTOGRAFICO TAMAÑO CARTA(21.6X27.9CM) COLOR BLANCO, ACABADO BRILLANTE, GRAMAJE DE 200 GR, PAQUETE CON 50 HJS HP	PAQUETE	5	\$289.00	\$1,445.00	16	\$231.20	\$1,676.20

Total de artículos 1263

SUBTOTAL \$67,771.62
IVA \$10,843.46
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$78,615.08

(SON: SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 08/100 M.N.)

Cadena original: |16|18|2111|OC-0198|4241|786150792|22112019|1263|25|

Cadena encriptada: ox1ekN79VgaXsNLm7o3xRQOSVmLAt3VM0d8QFxuO/d4XVw6KNS7EUNrcSeibIK4S4CmC7sUiPQY=

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4241-VAZQUEZ OROPEZA SILVIA
 DOMICILIO CALLE 104 MANZANA K NÚMERO EXTERIOR LOTE 1
 RFC VAOS7002114R1 TELEFONO 044 981 116 30 81
 DIAS ENTREGA 3 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
 UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0198
 R1618-0013
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 67554
 Folio SIACAM: 0242
 Código SIACAM:



bd4e140f215b4557974264643ce21854

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Ely Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI:
 FECHA: 25-11-19
 NOMBRE: Estefanía Sanmiguel
 FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales